

Gerne beliefern wir Sie Montag-Freitag. Bestellungen nehmen wir telefonisch, per Fax und Email bis zum Vortag 11:00 Uhr entgegen. **Wir sind für Sie da.**

Regional.
Maerschnlich.

FÜRST BISMARKT
Mineralwasser

vers. Sorten
12x0,75l
Zzgl. 3,30€ Pfand

1l = 0,39 €
3,49 €
statt = 5,49 €



MEICA
Geflügelsaftwürstchen

380g

1kg = 9,94 €
1,79 €
statt = 2,69 €



NUTELLA
450g

1kg = 5,31 €
2,39 €
statt = 3,29 €



G&G
Gewürzgurken

670g

1kg = 2,78 €
1,00 €
statt = 1,99 €



MÜLLER
Doppeldecker

vers. Sorten
4x125g

1kg = 2,00 €
1,00 €
statt = 1,49 €



MÖVENPICK
Eis

vers. Sorten
900ml

1l = 2,21 €
1,99 €
statt = 3,99 €



MERCI
Petits

vers. Sorten
125g

1kg = 11,12 €
1,39 €
statt = 1,99 €



POLIBOY
Staub Stopper

500ml

1l = 4,58 €
2,29 €
statt = 2,99 €



BLUMENKOHL
Herkunftsland:

Italien
Stück

2,49 €



PFLAUMEN
dunkel

Herkunftsland:
Südafrika
1kg

3,99 €



**Regionale Partner: Cuxland-Qualitäts-Ei •
Gemüsehof Olendiek • Obsthof Eckhof**



Wir sind für Sie da:

CAP-Markt Cuxhaven

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven
Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34
capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de
Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

- ▶ barrierefreies Einkaufen
- ▶ begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- ▶ Präsentkörbe nach Wunsch
- ▶ Gutscheine
- ▶ Lieferservice
- ▶ DHL Paketshop